
EVE Prénom Nom Club Coach Region

Star 1 * Groupe 1 Océanne Masseau CPA Masson-Angers Cynthia Deschatelets Outaouais
Star 1 * Groupe 1 Ophélie Masseau CPA Masson-Angers Cynthia Deschatelets Outaouais
Star 1 * Groupe 1 Daphné Martinez-Arévalo CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 1 * Groupe 1 Ariane Lévesque CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 1 * Groupe 1 Aimee Coelho CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais

Star 1 * Groupe 2 Madison Pyke CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 1 * Groupe 2 Cynthia Zhang CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Star 1 * Groupe 2 Emma Marguerite Chevrette CPA Asticou Melissa Dann Outaouais
Star 1 * Groupe 2 Léa-Maude Graham CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 1 * Groupe 2 Léonie Laplante CPA Masson-Angers Cynthia Deschatelets Outaouais

Star 1 * Groupe 3 Emily Creech Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 1 * Groupe 3 Estelle St-Denis CPA Masson-Angers Pierre Limoges Outaouais
Star 1 * Groupe 3 Kaede Ishiyama Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 1 * Groupe 3 Lauralie Franche CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 1 * Groupe 3 Emma Patserina Xiao CPA Asticou Céline Corneau Outaouais

Star 1 * Groupe 4 Marilou D'amours CPA Masson-Angers Cynthia Deschatelets Outaouais
Star 1 * Groupe 4 Katyana Pelletier CPA Asticou Melissa Dann Outaouais
Star 1 * Groupe 4 Maureen O'Connor Nepean skating club Leonid Birinberg Ontario
Star 1 * Groupe 4 Kassia Aubé CPA Élan de Maniwaki Sarah Menard Outaouais
Star 1 * Groupe 4 Fanny Payette Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais

Star 1 * Groupe 5 Léanne Brisson CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 1 * Groupe 5 Sarah Chen CPA Asticou Melissa Dann Outaouais
Star 1 * Groupe 5 Anaya Kotyluk Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 1 * Groupe 5 Maxim Ethier Clarence Creek Skating Club Edith Ethier Ontario
Star 1 * Groupe 5 Scarlett Lee Rideau skating club Jan Calnan Ontario

Star 1 * Groupe 6 Zachary Hunt Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 1 * Groupe 6 Keira White Nepean Skating club Louise Dimmick Ontario
Star 1 * Groupe 6 Rileigh White Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 1 * Groupe 6 Shayana Samy CPA Asticou Melissa Dann Outaouais
Star 1 * Groupe 6 Acacia Hanvelt Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario

Star 1 * Groupe 7 Abygail Demers-Payer CPA Thurso Valerie Crispin Outaouais
Star 1 * Groupe 7 Rose Angélica Valenzuela Gagné Patinage Gatineau Anne-Marie Sauvé Outaouais
Star 1 * Groupe 7 Victoria Rheaume Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 1 * Groupe 7 Rosalie Castonguay Clarence Creek Skating Club Edith Ethier Ontario
Star 1 * Groupe 7 Isa-Anne Boivin CPA des Vallées Diane Galipeau Outaouais

Star 1 * Groupe 7

Star 1 * Groupe 5

Star 1 * Groupe 6

Asticou
6-7-8 Décembre 2019

Star 1 * Groupe 1

Star 1 * Groupe 2

Star 1 * Groupe 3

Star 1 * Groupe 4



Star 1 * Groupe 8 Rosalie Côté CPA Élan de Maniwaki MARTINE HOULE Outaouais
Star 1 * Groupe 8 Mia Saumure CPA Élan de Maniwaki Martine Houle Outaouais
Star 1 * Groupe 8 Rylee Andre Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Star 1 * Groupe 8 Clara Ohmi-Radev CPA Asticou Melissa Dann Outaouais
Star 1 * Groupe 8 Sarah Guan Nepean Skating club Jill Leonard Ontario

Star 1 * Groupe 9 Skye Kenny CPA Shawville Kayla Savard Outaouais
Star 1 * Groupe 9 Polina Dombrovskaia CPA Asticou Melissa Dann Outaouais
Star 1 * Groupe 9 Madison Lemay CPA Shawville Kayla Savard Outaouais
Star 1 * Groupe 9 Grace Qu Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 1 * Groupe 9 Emma Gauthier CPA Embrun Skating Club sara davidson Ontario

Star 1 * Groupe 10 Alexandra Stewart CPA La Peche Lorna Malone Outaouais
Star 1 * Groupe 10 Alicia Letellier de St-Just CPA La Pêche Lorna Malone Outaouais
Star 1 * Groupe 10 Marie-Eve Lamarre CPA Hawkesbury Julie Lalonde Ontario
Star 1 * Groupe 10 Kathleen Kelly CPA Shawville Kayla Savard Outaouais
Star 1 * Groupe 10 Bianka Bedard CPA Thurso Stéphanie Boyer Outaouais

Relève Angelina Zheng CPA Asticou Chantal Bell Outaouais
Relève Victoria Morin CPA Asticou Chantal Bell Outaouais
Relève Akash Raghubeer CPA Asticou Justin Bell Outaouais
Relève Augustin Landry CPA Asticou Justin Bell Outaouais
Relève Matthew Yuan CPA Asticou Justin Bell Outaouais

Star 2 * Groupe 1 Lydia Yin Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 2 * Groupe 1 Katherine Kim Nepean skating club Leonid Birinberg Ontario
Star 2 * Groupe 1 Jasmine Deslauriers CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Star 2 * Groupe 1 Victoria Pazdniakou Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 2 * Groupe 1 Stella Daaboul Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 2 * Groupe 1 Ethan Stone Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Star 2 * Groupe 1 Lili-Rose Jutras CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais

Star 2 * Groupe 2 Elodie Monfette CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Star 2 * Groupe 2 Ambre César CPA Asticou Robert Kazimir Outaouais
Star 2 * Groupe 2 Ali Beresnikow Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Star 2 * Groupe 2 Yara Zayed Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario
Star 2 * Groupe 2 Divine Assaad Patinage Gatineau Anne-Marie Sauvé Outaouais
Star 2 * Groupe 2 Mathéo Cromer CPA Thurso Valérie Crispin Outaouais
Star 2 * Groupe 2 Yawen Zhang CPA Asticou Erica Dann Outaouais

Relève

Star 2 * Groupe 1

Star 1 * Groupe 8

Star 1 * Groupe 9

Star 1 * Groupe 10

Star 2 * Groupe 2



Star 2 * Groupe 3 Gabrielle Bisson CPA Masson-Anger Cynthia Deschatelets Outaouais
Star 2 * Groupe 3 Emilia Robinson CPA Asticou Erica Dann Outaouais
Star 2 * Groupe 3 Hannah Kuriakose Glen Cain Skating Club Ashley Holmes Ontario
Star 2 * Groupe 3 Jack Mchugh Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario
Star 2 * Groupe 3 Madison Pepin CPA Hawkesbury Melanie Quevillon Ontario
Star 2 * Groupe 3 Maeva Vandermeer Rideau Lakes Figure Skating ClubLise Drummond Ontario
Star 2 * Groupe 3 Brooke Hardy Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario

Star 2 * Groupe 4 Zoé Lafontaine CPA Shawville Kayla Savard Outaouais
Star 2 * Groupe 4 Alyssa Hardy Patinage Gatineau Anne-Marie Outaouais
Star 2 * Groupe 4 Clara Bilodeau CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Star 2 * Groupe 4 Clothilde Hasbani CPA Asticou Erica Dann Outaouais
Star 2 * Groupe 4 Rosalie Côté CPA Élan de Maniwaki MARTINE HOULE Outaouais
Star 2 * Groupe 4 Emy-Rose Mercier CPA Élan de Maniwaki Sarah Ménard
Star 2 * Groupe 4 Wanqi Duan CPA Asticou Erica Dann Outaouais

Star 2 * Groupe 5 Julia Minarolli Glen Cairn Skating Club Ashley Holmes Ontario
Star 2 * Groupe 5 Juliana Creech Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 2 * Groupe 5 Sarah Mailhot Patinage Gatineau Anne Marie Sauvé Outaouais
Star 2 * Groupe 5 Celina Lu Nepean Skating Club Jill  Leonard Ontario
Star 2 * Groupe 5 Kristina Rissman Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 2 * Groupe 5 Florence Séguin CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 2 * Groupe 5 Valeria Pazdniakou Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario

Star 2 * Groupe 6 Morgan Lauzon CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Star 2 * Groupe 6 Mikela Daaboul Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 2 * Groupe 6 Lilianna Alsayar Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 2 * Groupe 6 Renée Coronado CPA Hull Marie-Josée Dion Outaouais
Star 2 * Groupe 6 Emmanuelle Lacasse CPA Hull Marie-Josée Dion Outaouais
Star 2 * Groupe 6 Melana Andrijanic CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Star 2 * Groupe 6 Sophie Gauvreau CPA Asticou Erica Dann Outaouais

Star 2 * Groupe 7 Daphne Dorion CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 2 * Groupe 7 Angelina Zhao CPA Hull Julie and Josée Outaouais
Star 2 * Groupe 7 Madyson Porteous Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Star 2 * Groupe 7 Maeve Casey Perth FSC Leanne Paisley Ontario
Star 2 * Groupe 7 Dania Pesant CPA Hull Dominique lussier Outaouais
Star 2 * Groupe 7 Chloé Brown CPA La Pêche Lorna Malone Outaouais
Star 2 * Groupe 7 Kiersten Sharpe CPA Shawville Kayla Savard Outaouais

Star 2 * Groupe 5

Star 2 * Groupe 4

Star 2 * Groupe 7

Star 2 * Groupe 3

Star 2 * Groupe 6



Star 3 * Groupe 1 Olga Gorodnichy Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Star 3 * Groupe 1 Danielle Dergunov Gloucester Skating Club Darlene Joseph Ontario
Star 3 * Groupe 1 Jane Zhao Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 3 * Groupe 1 Olivia Yin Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 3 * Groupe 1 Ziva Murphy Clarence Creek Skating Club Nathalie Whittaker Ontario
Star 3 * Groupe 1 Isabel Jia Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario

Star 3 * Groupe 2 Takayuki Ishiyama Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 3 * Groupe 2 Sophia Pignotta Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 3 * Groupe 2 Stephanie Uzea Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Outaouais
Star 3 * Groupe 2 Brianna Dion Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Star 3 * Groupe 2 Ruby Finan Glen Cairn skating club Ashley Holmes Ontario
Star 3 * Groupe 2 Anabel Saab CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Star 3 * Groupe 2 Nataly Aleksieiev CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais

Star 3 * Groupe 3 Myriane Ste-Croix Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 3 * Groupe 3 Annabelle Monfette CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Star 3 * Groupe 3 Marika Cuerrier Clarence Creek Skating Club Nathalie Whittaker Ontario
Star 3 * Groupe 3 Jade Lamarche CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 3 * Groupe 3 Smith Adia Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario
Star 3 * Groupe 3 Josephine Krotki Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Star 3 * Groupe 3 Emma Stone Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario

Star 3 * Groupe 4 Zoey Therrien CPA Masson-Angers Lucie Lahaie Outaouais
Star 3 * Groupe 4 Julie Zhou CPA Asticou Andrew Bestwick Ontario
Star 3 * Groupe 4 Jamie Linnett CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 3 * Groupe 4 Rose Doucet Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 3 * Groupe 4 Mathilde Bélanger CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Star 3 * Groupe 4 Nathaniel Guilmette Verner CPA Asticou Erica Dann Outaouais
Star 3 * Groupe 4 Mia Bailey Goulbourn Skating Club Jessica Fontaine Ontario

Star 3 * Groupe 5 Chimamanda Mbagwu Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 3 * Groupe 5 Malika Regimbald CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 3 * Groupe 5 Serena Sass CPA Asticou Melissa Dann Outaouais
Star 3 * Groupe 5 Bianca Khalil CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 3 * Groupe 5 Félix-Noël Bergeron CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Star 3 * Groupe 5 Emily Lafleur CPA Thurso Valerie Crispin Outaouais
Star 3 * Groupe 5 Jade Vallée Guénette CPA Thurso Stéphanie Boyer Outaouais

Star 3 * Groupe 5

Star 3 * Groupe 1

Star 3 * Groupe 2

Star 3 * Groupe 3

Star 3 * Groupe 4



Star 3 * Groupe 6 Evania Lovshin CPA Hull Dominique Lussier Outaouais
Star 3 * Groupe 6 Kennedy Turcotte Goulbourn Skating Club Jessica Fontaine Ontario
Star 3 * Groupe 6 Alexandra Sierra Minto Skating Club Marie-Josee Cloutier Ontario
Star 3 * Groupe 6 Xihui Wang CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 3 * Groupe 6 Emily Thomas Perth FSC Lise Drummond Ontario
Star 3 * Groupe 6 Magalie Simard CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 3 * Groupe 6 Kierstyn Auger Rideau Lakes Leanne Paisley Ontario

Star 4 moins de 10 ans Dames Maélie Banville CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Star 4 moins de 10 ans Dames Annabelle Pichette CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Star 4 moins de 10 ans Dames Arianna Isabelle Lavrow-Hallée CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 4 moins de 10 ans Dames Sophia Shingarov Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Outaouais
Star 4 moins de 10 ans Dames Rose Artelle March-Kanata Skating Club Andrea Dorico Ontario
Star 4 moins de 10 ans Dames Malaika Abdi CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Star 4 moins de 10 ans Dames Teann Wickramarachchi Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Aurélie Harrison CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Jane Barley March Kanata Skate Club Micheline Metcalfe Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Ariane Chalifoux CPA Élan de Maniwaki Martine Houle Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Anabelle Jutras CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Magalie Jutras CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Emma Archambault CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Evangelina Gonzalez March Kanata Skating Club Jessica Fontaine Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Qiu Keke March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Valérie Goudie Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Léna César CPA Asticou Robert Kazimir Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Méanne Flansberry CPA Élan de Maniwaki Pamela Marga Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Aglaée Vinet CPA Élan de Maniwaki Martine Houle Outaouais

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 3 Zoé Jutras CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 3 Myriam Charlebois Clarence Creek Skating Club Edith Ethier Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 3 Janick Dupuis CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 3 Marissa Lang CPA Shawville Kayla Savard Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 3 Jade Dagenais Glen Cairn Skating Club Marie Palledini-Hamelin Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 3 Katrina Hardy Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4 Aimee Zhang March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4 Rena Qian March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4 Émilie Drouin CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4 Danika Ethier Clarence Creek Skating Club Nathalie Whittaker Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4 Katharina Merdian Clarence Creek Skating Club Edith Ethier Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4 Hayley Smith March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4 Malea Kulkarni March Kanata Skating Club Andrea Dorico Ontario

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 4

Star 3 * Groupe 6

Star 4 moins de 10 ans Dames

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 1

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 2

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 3



Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5 Danielle Johnson Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5 Coralie St-Amour CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5 Amélie Boucher CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5 Amelya Perron CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5 Alexa Trepanier CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5 Marie-Maude St-Amour CPA Élan de Maniwaki Pamela Marga Outaouais
Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5 Claire Roeske Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario

Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Sandrine Landry Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Caroline Pan CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Audrey Lefebvre Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Nadia Major CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Janik Renaud Gloucester Skating Club Debbie Montgomery Ontario
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Taïssia Elsa Houndété CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Noémie Perras Demers Rockland Skating Club Gail Malette Ontario
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Marie-Laure Guindon CPA des Vallées Diane Galipeau Outaouais

Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Jenna Gravel CPA Shawville Kayla Savard Outaouais
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Lia Charlebois CPA Hawkesbury Julie Lalonde Ontario
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Lea Sternthal Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Bianca Laframboise CPA Hawkesbury Mélanie Quevillon Ontario
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Coralie Pilon CPA Thurso Stéphanie Boyer Outaouais
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Valérie Lavigne CPA des Vallées Diane Galipeau
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Amelie Richard CPA des Vallées Diane galipeau Outaouais
Star 4 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Darija Dimovska CPA Hull Josée Filion Outaouais

Star 5 moins de 10 ans Dames Maélie Banville CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Star 5 moins de 10 ans Dames Nicole Yuan Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 5 moins de 10 ans Dames Angèle Séguin-Poulin Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario

Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Emily Burtenshaw CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Soraya Bard March Kanata Skate Club Micheline Metcalfe Ontario
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Abigail Durocher CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Isabelle Millaire Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Assma Ben slimane CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Laurane Prévost CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1 Emma Archambault CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais

Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Amélie Castonguay CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Lida-Maria Nissila Glen Cairn Skating Club Ashley Holmes Ontario
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Erika Fortier Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Kaelynne Moffitt Rideau Lakes Figure Skating ClubLise drummond Ontario
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Félicia Larochelle CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Frédérique Larose Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2 Kaitlyn Lee Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario

Star 4 moins de 13 ans Dames * Groupe 5

Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 2

Star 4 13 ans et plus Dames * Groupe 1

Star 5 moins de 10 ans Dames

Star 4 13 ans et plus Dames * Groupe 2

Star 5 moins de 13 ans Dames * Groupe 1



Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Alicia Serey-Cormier Minto Skating Club Marie-Josee Cloutier Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Sabrina Gosselin CPA Thurso Valérie Crispin Outaouais
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Abigayle Miriguay Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Danaé Guérette-Lang CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Jade St-Louis CPA Buckingham Céline Corneau Outaouais
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 1 Alexane Paquette Russell SKating CLub Joanne Hough Ontario

Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Samantha Aboud Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Maggie Chen March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Anne-Sophie Chevrette CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Nadia Cuerrier Clarence Creek Skating Club Nathalie Whittaker Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Paige Hardy Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Naomie Pepin CPA Hawkesbury Melanie Quevillon Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 2 Andrea Graham March Kanata Skating Club Andrea Dorico Ontario

Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 3 Grace Smith GlenCairn Skating Club Ashley Holmes Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 3 Alexia Boucher CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 3 Haillee Hamelin-Dorzek CPA Shawville Kaylah Savard Outaouais
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 3 Lauren Tokessy Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 3 Allyson Roy CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 3 Diana Covaci Nepean Skating Club Jillian Leonard Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 3 Katie Barley March Kanata Skate Club Micheline Metcalfe Ontario

Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 4 Isabelle Monette CPA Hull Dominique Lussier Outaouais
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 4 Arianne Nolet CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 4 Cassandra Pagé Rockland Skating Club Caroline Côté Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 4 Audrey Dupuis CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 4 Alexia Dubois CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 4 Emma Coleman Perth FSC Leanne Paisley Ontario
Star 5 plus de 13 ans Dames * Groupe 4 Audree Leduc CPA Hawkesbury julie lalonde Ontario

Star 5 plus de 13 ans Messieurs Edward Wang Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 5 plus de 13 ans Messieurs Nooraiz Noorani Minto Skating Club Darryl VanLuven Ontario

Star 6 Dames * Groupe 1 Alicia Stel West Carleton Skating Club Janet Hill-Tobali Ontario
Star 6 Dames * Groupe 1 Alexa Scully Gloucester Skating Club Debbie Montgomery Ontario
Star 6 Dames * Groupe 1 Eleanor Mossman Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Star 6 Dames * Groupe 1 Sheilya-Karine Moore CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Star 6 Dames * Groupe 1 Andrea Nassar CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 6 Dames * Groupe 1 Anna Korchinski Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario

Star 6 Dames * Groupe 1

Star 5 13 ans et plus Dames * Groupe 3

Star 5 13 ans et plus Dames * Groupe 1

Star 5 13 ans et plus Dames * Groupe 2

Star 5 13 ans et plus Dames * Groupe 4

Star 5 13 ans et plus Messieurs



Star 6 Dames * Groupe 2 Audrey Pynenburg CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Star 6 Dames * Groupe 2 Krishtika Sriprakash Minto Skating Club Katrina Vanluven Millard Ontario
Star 6 Dames * Groupe 2 Keira Karl Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Star 6 Dames * Groupe 2 Emily Lazebnik Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Star 6 Dames * Groupe 2 Grace Jenkins Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Star 6 Dames * Groupe 2 Laura Jin Glen Cairn Skating Club Ashley Holmes Ontario
Star 6 Dames * Groupe 2 Raphaelle Laroche CPA Asticou Chantal Bell Outaouais

Star 6 Dames * Groupe 3 Kathleen Belair CPA Hull Dominique Lussier Outaouais
Star 6 Dames * Groupe 3 Andréanne Houle CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Star 6 Dames * Groupe 3 Rachel Johnstone Rideau Skating Club Robyn Matheson Ontario
Star 6 Dames * Groupe 3 Jennifer Hendrick Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 6 Dames * Groupe 3 Marjolaine Poirier CPA Hull Josée Filion Outaouais
Star 6 Dames * Groupe 3 Méganne Lauzon Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Star 6 Dames * Groupe 3 Daphné Coulombe CPA Hull Dominique Lussier Outaouais

Star 6 Messieurs Aidan O'Connor Rideau FSC Brandi Young Ontario
Star 6 Messieurs Makya Bertrand Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario
Star 6 Messieurs Dylan Butz March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario

Star 7 Dames * groupe 1 Krishtika Sriprakash Minto Skating Club Katrina Vanluven Millard Ontario
Star 7 Dames * groupe 1 Grace Jenkins Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Star 7 Dames * groupe 1 Laura Jin Glen Cairn Skating Club Ashley Holmes Ontario
Star 7 Dames * groupe 1 Raphaelle Laroche CPA Asticou Chantal Bell Outaouais
Star 7 Dames * groupe 1 Alicia Stel West Carleton Skating Club Janet Hill-Tobali Ontario
Star 7 Dames * groupe 1 Rafaella Salim Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario

Star 7 Dames * groupe 2 Aurelie Roy CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Star 7 Dames * groupe 2 Sophie Renaud Gloucester Skating Club Cathy Skinner Ontario
Star 7 Dames * groupe 2 Chloé Ouimet CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 7 Dames * groupe 2 Alicia Primiani Gloucester Skating Club Debbie Montgomery Ontario
Star 7 Dames * groupe 2 Annie Zhang Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Star 7 Dames * groupe 2 Audrey Pynenburg CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario

Star 7 Messieurs Mateen Zabihi Glen cairn skating club Ashley Holmes Ontario

Star 8 Dames Aurelie Roy CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Star 8 Dames Reese Huffman Nepean Skating Club Louise Dimmick Ontario
Star 8 Dames Sophie Renaud Gloucester Skating Club Cathy Skinner Ontario
Star 8 Dames Chloé Ouimet CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 8 Dames Emma Tsang Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Star 8 Dames Annie Zhang Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Star 8 Dames Maxime Mimeault CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Star 8 Dames Rafaella Salim Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario

Star 7 Messieurs

Star 6 Dames * Groupe 3

Star 6 Dames * Groupe 2

Star 6 Messieurs

Star 7 Dames * groupe 2

Star 7 Dames * groupe 1

Star 8 Dames



Star 8 Messieurs Mateen Zabihi Glen cairn skating club Ashley Holmes Ontario

Star 9 Dames Juliana Ye Minto Skating Club Justin Bell Ontario
Star 9 Dames Madison McAllister Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Star 9 Dames Adele Chen Minto Skating Club Justin Bell Ontario
Star 9 Dames Tiana Michalska Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Star 9 Dames Adelle MacLeod Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario

Star 10 Dames Naomi Leclerc Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Star 10 Dames Alicia Primiani Gloucester Skating Club Debbie Montgomery Ontario
Star 10 Dames Alexandra Lacroix CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Star 10 Dames Adelle MacLeod Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario

Or Dames Alexandra Charland-Froment Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Or Dames Sarah McHugh Gloucester Skating Club Debbie Montgomery Ontario
Or Dames Juliana Ye Minto Skating Club Justin Bell Ontario
Or Dames Madison McAllister Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Or Dames Mila Gorodnichy Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Or Dames Tiana Michalska Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario

Sans limite moins de 7 ans Dames Éloïse Hasbani CPA Asticou Chantal Bell Outaouais
Sans limite moins de 7 ans Dames Elisabeth Morin CPA Asticou Chantal Bell Outaouais

Sans limite moins de 8 ans Dames Meng Fei Zhi CPA Asticou Justin Bell Outaouais

Sans limite moins de 9 ans Dames Kalyna Pelletier CPA Asticou Chantal Bell Outaouais

Sans limite moins de 9 ans Messieurs Perry Chow CPA Asticou Justin Bell Outaouais

Sans limite moins de 10 ans Dames Sophia Brennick CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Sans limite moins de 10 ans Dames Kathryn Backa CPA Asticou Justin Bell Outaouais

Pré-juvénile moins de 11 ans Dames Alexandra Figueredo Nepean Skating Clicb Jill Leonard Ontario
Pré-juvénile moins de 11 ans Dames Ana Stratulat CPA Asticou Justin Bell Outaouais
Pré-juvénile moins de 11 ans Dames Odélie Landry CPA Asticou Justin Bell Outaouais
Pré-juvénile moins de 11 ans Dames Avery Blundon CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Pré-juvénile moins de 11 ans Dames Claire Darmawan CPA Asticou Justin Bell Outaouais
Pré-juvénile moins de 11 ans Dames Julia Haughian Minto Skating Club Darryl Vanluven Ontario
Pré-juvénile moins de 11 ans Dames Sophia Mekki Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario

Sans limite moins de 8 ans Dames

Pré-juvénile moins de 11 ans Dames

Or Dames

Sans limite moins de 7 ans Dames

Star 8 Messieurs

Sans limite moins de 9 ans Dames

Sans limite moins de 9 ans Messieurs

Star 9 Dames

Sans limite moins de 10 ans Dames

Star 10 Dames



Pré-juvénile moins de 11 ans Messieurs Adrian Qu CPA Asticou Justin Bell Outaouais
Pré-juvénile moins de 11 ans Messieurs Henry Deng CPA Asticou Justin Bell Outaouais
Pré-juvénile moins de 11 ans Messieurs zelong Wang CPA Asticou Justin Bell Outaouais

Juvénile moins de 14 ans Dames Bianca Beauchamp Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Juvénile moins de 14 ans Dames Justine Laroche Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Juvénile moins de 14 ans Dames Kelly-Ann Gauthier Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Juvénile moins de 14 ans Dames laurence fortin CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Juvénile moins de 14 ans Dames Elicia Boutin Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Juvénile moins de 14 ans Dames Petra Dvorkin Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Juvénile moins de 14 ans Dames Jade Lahaie-Pelchat Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Juvénile moins de 14 ans Dames Romane Séguin CPA Hull Ariane Laurier Outaouais

Pré-Novice programme court Dame Marylouise Blanchette Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Pré-Novice programme court Dame Fernanda Costa Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Pré-Novice programme court Dame Ewa Kulik Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Pré-Novice programme court Dame Monica Finlay Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Pré-Novice programme court Dame Caroline Nixon Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Pré-Novice programme court Dame Natassia Dvorkin Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Pré-Novice programme court Dame Sofia Kriazhevskikh Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Pré-Novice programme court Dame Victoria Birinberg Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Pré-Novice programme court Dame Séléna Koster CPA Asticou Justin Bell Outaouais

Pré-Novice programme libre Dame Marylouise Blanchette Patinage Gatineau Guylaine Blouin Outaouais
Pré-Novice programme libre Dame Fernanda Costa Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Pré-Novice programme libre Dame Ewa Kulik Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Pré-Novice programme libre Dame Monica Finlay Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Pré-Novice programme libre Dame Caroline Nixon Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario
Pré-Novice programme libre Dame Natassia Dvorkin Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Pré-Novice programme libre Dame Sofia Kriazhevskikh Nepean Skating club Leonid Birinberg Ontario
Pré-Novice programme libre Dame Victoria Birinberg Nepean Skating Club Leonid Birinberg Ontario
Pré-Novice programme libre Dame Séléna Koster CPA Asticou Justin Bell Outaouais

Novice programme court Dame Angela Caminiti Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario

Novice programme court Messieurs Liam Carney Rideau Skating Club Andrew Bestwick Ontario

Novice programme libre Dame Angela Caminiti Nepean Skating Club Jill Leonard Ontario

Novice programme libre Messieurs Liam Carney Rideau Skating Club Andrew Bestwick Ontario
Novice programme libre Messieurs

Pré-juvénile moins de 11 ans Messieurs

Novice programme libre Dame

Novice programme court Messieurs

Juvénile moins de 14 ans Dames  ( deux réchauffement)

Pré-Novice programme libre Dame  ( deux réchauffement)

Pré-Novice programme court Dame  ( deux réchauffement)

Novice programme court Dame



Artistique Star 5 * groupe 1 Andrea Graham March Kanata Skating Club Andrea Dorico Ontario
Artistique Star 5 * groupe 1 Alexa Trepanier CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Artistique Star 5 * groupe 1 Claire Roeske Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Artistique Star 5 * groupe 1 Kaelynne Moffitt Rideau Lakes Figure Skating ClubLise drummond Ontario
Artistique Star 5 * groupe 1 Kaitlyn Lee Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario

Artistique Star 5 * groupe 2 Sarah-Maude Houle CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Artistique Star 5 * groupe 2 Arianne Nolet CPA Hull Ariane Laurier Outaouais
Artistique Star 5 * groupe 2 Emma Coleman Perth FSC Leanne Paisley Ontario
Artistique Star 5 * groupe 2 Meah Murphy CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Artistique Star 5 * groupe 2 Anne-Sophie Chevrette CPA Asticou Céline Corneau Outaouais
Artistique Star 5 * groupe 2 Paige Hardy Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario

Artistique Star 7 audree leduc CPA Hawkesbury julie lalonde Ontario
Artistique Star 7 Bianca Laframboise CPA Hawkesbury Mélanie Quevillon Ontario
Artistique Star 7 Katie Barley March Kanata Skate Club Micheline Metcalfe Ontario

Artistique Star 9 Annie Zhang Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Artistique Star 9 Sherilyn Wen March Kanata Skate Club Micheline Metcalfe Ontario

Artistique Or Angélique Bernard CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Artistique Or Aurelie Roy CPA Asticou Sandrine Bilodeau Outaouais
Artistique Or Naomi Leclerc Gloucester Skating Club Nathalie Roy Ontario
Artistique Or Naomi Yakubovich March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario
Artistique Or Soniya Agarwal March Kanata Skating Club Young-Soon Benoit Ontario
Artistique Or Marjorie Paquette CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Artistique Or Alexandra Lacroix CPA Asticou Céline Corneau Outaouais

Éléments Star 2 Emy-Rose Mercier CPA Élan de Maniwaki Sarah Ménard Outaouais
Éléments Star 2 Julia Minarolli Glen Cairn Skating Club Ashley Holmes Ontario
Éléments Star 2 Brooke Hardy Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Éléments Star 2 Yara Zayed Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario
Éléments Star 2 Ali Beresnikow Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Éléments Star 2 Jack Mchugh Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario

Éléments Star 3 * Groupe 1 Marika Cuerrier Clarence Creek Skating Club Nathalie Whittaker Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 1 Nataly Aleksieiev CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Éléments Star 3 * Groupe 1 Ruby Finan Glen Cairn skating club Ashley Holmes Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 1 Brianna Dion Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 1 Malaika Abdi CPA Asticou Kelly Sant Outaouais
Éléments Star 3 * Groupe 1 Stephanie Uzea Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Outaouais
Éléments Star 3 * Groupe 1 Ziva Murphy Clarence Creek Skating Club Nathalie Whittaker Ontario

Artistique Star 9

Artistique Star 7

Artistique Or

Artistique Star 5 * groupe 2

Éléments Star 2

Éléments Star 3 * Groupe 1

Artistique Star 5 * groupe 1



Éléments Star 3 * Groupe 2 Nour Benfekih March Kanata Skating Club Kaila Morris Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 2 emily thomas Perth FSC Lise Drummond Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 2 Bianca Khalil CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Éléments Star 3 * Groupe 2 Jamie Linnett CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 2 Emma Stone Glen Cairn Skating Club Marie Palladini-Hamelin Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 2 Josephine Krotki Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Éléments Star 3 * Groupe 2 Adia Smith Glen Cairn Skating Club Marie Palladini- Hamelin Ontario

Éléments Star 4 * Groupe 1 Janick Dupuis CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Éléments Star 4 * Groupe 1 Katrina Hardy Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Éléments Star 4 * Groupe 1 Assma Ben slimane CPA Asticou Andrew Bestwick Outaouais
Éléments Star 4 * Groupe 1 Aglaée Vinet CPA Élan de Maniwaki Martine Houle Outaouais
Éléments Star 4 * Groupe 1 Rose Artelle March-Kanata Skating Club Andrea Dorico Ontario

Éléments Star 4 * Groupe 2 Nadia Major CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Éléments Star 4 * Groupe 2 Amélie Boucher CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Éléments Star 4 * Groupe 2 Alexa Trepanier CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Éléments Star 4 * Groupe 2 Claire Roeske Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Éléments Star 4 * Groupe 2 Myriam Charlebois Clarence Creek Skating Club Edith Ethier Ontario

Éléments Star 5 * Groupe 1 Iida-Maria Nissila Glen Cairn Skating Club Ashley Holmes Ontario
Éléments Star 5 * Groupe 1 Kaelynne Moffitt Rideau Lakes Figure Skating ClubLise drummond Ontario
Éléments Star 5 * Groupe 1 Félicia Larochelle CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Éléments Star 5 * Groupe 1 Kaitlyn Lee Rideau Skating Club Jan Calnan Ontario
Éléments Star 5 * Groupe 1 Emily Burtenshaw CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Éléments Star 5 * Groupe 1 Laurane Prévost CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue

Éléments Star 5 * Groupe 2 Audrey Dupuis CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Éléments Star 5 * Groupe 2 Alexia Dubois CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Éléments Star 5 * Groupe 2 Alexia Boucher CPA Embrun Skating Club Sara Davidson Ontario
Éléments Star 5 * Groupe 2 Allyson Roy CPA Ville-Marie Mélissa Bastien Abitibi-Témiscamingue
Éléments Star 5 * Groupe 2 Nadia Cuerrier Clarence Creek Skating Club Nathalie Whittaker Ontario
Éléments Star 5 * Groupe 2 Paige Hardy Rideau Lakes SC Leanne Paisley Ontario
Éléments Star 5 * Groupe 2 Alicia Serey-Cormier Minto Skating Club Marie-Josee Cloutier Ontario

Équipes Star 4 * Groupe 1 Les Flammèches CPA Buckingham
Équipes Star 4 * Groupe 1 Andrew's Bananas CPA Asticou
Équipes Star 4 * Groupe 1 Golden potatoes CPA Embrun FSC
Équipes Star 4 * Groupe 1 Trio AMV CPA des Vallées
Équipes Star 4 * Groupe 1 Rideau Lakes Golden Blades Rideau Lakes FSC

Équipes Star 4 * Groupe 2 Les Étincelles CPA Buckingham
Équipes Star 4 * Groupe 2 Embrun Star 4 CPA Embrun FSC
Équipes Star 4 * Groupe 2 Super Sisters Clarence Creek FSC
Équipes Star 4 * Groupe 2 Rideau Rollers Rideau FSC

Éléments Star 5 * Groupe 2

Équipes Star 4 * Groupe 1

Équipes Star 4 * Groupe 2

Éléments Star 4 * Groupe 1

Éléments Star 4 * Groupe 2

Éléments Star 5 * Groupe 1

Éléments Star 3 * Groupe 2



Équipes Star 5 Les Éclipses CPA Buckingham
Équipes Star 5 Les Spirales CPA Ville-Marie
Équipes Star 5 Kaari Glen Cairn FSC
Équipes Star 5 Pretty in Pink the Second Rideau Lakes FSC
Équipes Star 5 Les Rebelles CPA Ville-Marie
Équipes Star 5 Embrun Golden Potatoes CPA Embrun FSC
Équipes Star 5 Kelly's Angels CPA Asticou

Équipes Star 6 Les Étoiles CPA Embrun
Équipes Star 6 Funky Monkeys Glen Cairn FSC
Équipes Star 6 The Pink Flamingos CPA Asticou

Équipes Star 7/8 Rideau Skating Club Rideau FSC
Équipes Star 7/8 Funky Monkeys Glen Cairn FSC

Équipes Star 9/10 Asticou Allstars Glen Cairn FSC
Équipes Star 9/10 Funky Monkeys CPA Embrun
Équipes Star 9/10 Les Lames d'or d'Embrun

Démonstration Pré-Novice Couple
Démonstration Pré-Novice Couple Emma Tsang

Étienne Boutet

Équipes Star 6

Équipes Star 7/8

Équipes Star 9/10

Équipes Star 5 


